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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af kosttilskud på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse og procedurer for renholdelse af
udstyr og inventar i produktionsområde og på lager. Herudover
kontrolleret virksomhedens procedurer for renholdelse mellem
produktionsskift.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af produktions- og
lagerområder samt procedurer for skadedyrssikring af
virksomheden
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for tilsatte næringsstoffer, som overstiger
vejledende værdier. Det er konstateret, at virksomheden ikke
har risikovurderet kosttilskud, som overskrider vejledende
værdier i forhold til om de er sikre i forhold til den målgruppe
de markedsføres til. Vejledt konkret om opdatering af
risikoanalysen i forhold til at produkter der overskrider
vejledende værdier er sikre for målgruppen og vurdering
herfor.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed i forbindelse med pakning af
produkterne Naturligt Jod 225 µg og Silky Beauty. Kontrolleret
virksomheden batch Journaler for pakning af produkterne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskud Berthelsen Jern + C er anmeldt og
at anmeldelse stemmer overens med mærkning af produkt.
Herudover kontrolleret at Berthelsen Zink 20mg er anmeldt.
Det er konstateret, at Fødevarestyrelsen i forbindelse med
opdatering af virksomhedens anmeldte kosttilskud, har fået
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afmeldt Berthelsen Zink 20mg istedet for Berthelsen Zink 15mg. Fødevarestyrelsen vil rette op på fejlen.

Det er konstateret, at Jernindholdet i Berthelsen Jern + C overstiger vejledende værdier for jern og at produktet
ikke er mærket med en målgruppe.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne herfor.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Obligatorisk mærkning af kosttilskud Berthelsen Jern +C samt at
kilder til jern og C-vitamin er godkendte kilder til brug i kosttilskud samt angivelse af % af referenceindtag for
jern og C-vitamin.
Emballage m.v.: Kontrolleret testrapport for plastik bøtte importeret fra 3. land.
Følgende er konstateret: Der er foretaget analyse med fødevaresimulanter A, B og 95% Ethanol/Isooctan i 2
timer ved 70 °C. Virksomheden kan ikke fremvise en testanalayse for langtidsopbevaring, og det fremgår ikke i
testanalysen om materialet indeholder stoffer med specifik migrationsgrænse. Virksomheden har anmodet
leverandøren om en ny testanalyse og kan dokumentere betalingen for dette under kontrolbesøget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om reglerne for plast og migrationstest jf. forordning 10/2011.


